e ———

INR UNIK: TR-PLL-3556
| [[\JlEIA: 57/03/2023

#i ZQJ'\edhjet Vendore 14 Maj 2023 Q\

HINRES FORMULAR VETEDEKL aRI;

PER ZBATIMIN E LiGy|T NR. 138/20'_15 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

VENDBANIM

B. Gjenealitete te méparshmg

(Nése ken ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga tg dhénat e gieneralitetjt tuaj, a
qofté edhe Pa e ndryshuar Zyrtarisht, listoni secil

aq heré sg jané ndryshuar., Mosdekl
dispozitave ts ligjit nr. 1 38/2015

» apo keni pérdorur
in prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& gn
arimi ndonjé gjeneralitet; s; f

njé gjeneralitet tjetér,
€nat qé jané ndryshuar dhe
té pengojé verifikimin Sipas

pas késaj pike, q& mund
enale sipas nenit 1 90 t& Kodit Penal.)

, PErbén vepér p

Gl ppp 1NEA A ’&‘%/‘

(emér, mbiemé). nénshkrim)




jedhjet Vendore 14 Maj 2023

Wlkﬁ]é,-Q@é’-@Jénshkruari /a L1 T\ Ay , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

iR MrAR

a) Ky Formular pérbén dokumen
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formul

ar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshire gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéne tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave te pavérteta, t& paplota
dhe refuzimi i depozitimit j
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e) Trajtimi i t& dhénave do t& k
mbrojtjen e té dhénave personale.
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